АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  13  »  декабря   2019 года №    257

г. Бакал

Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Бакальского городского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бакальского

городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным

законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от

26.12.2008 № 294-ФЗ, руководствуясь Уставом Бакальского городского поселения, во

исполнение Протеста Саткинской городской прокуратуры от 28.11.2019 № 9-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Бакальского городского поселения «Об

утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Бакальского городского поселения» от

29.03.2018 № 103.

2. Утвердить административный регламент осуществления муниципального

 2

жилищного контроля на территории Бакальского городского поселения в новой

редакции.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации Бакальского

городского поселения (Володина С.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Бакальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                    А.Л. Зарочинцев